[image: image1.jpg]

проект
РЕШЕНИЕ

Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн  Кенешсы
О назначении секретаря административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и о внесении изменений в персональный состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 25.01.2022 года № 5-93 (ред. от 28.03.2025 г. № 34-433)
"__"__________2025 года                                                                                                    № ___

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 17.09.2007 г. № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», порядком формирования административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.12.2021 г. № 4-84, решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 25.01.2022 г. № 5-93 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (ред. от 28.03.2025 г. № 34-433), Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  РЕШАЕТ:
1. Назначить Имамутдинова Рамиса Фанисовича, главного специалиста-эксперта правового отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» секретарем административной комиссии при Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
2. Включить в состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования « Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 25.01.2022 г. № 5-93 (ред. от 28.03.2025 г. № 34-433), Имамутдинова Рамиса Фанисовича, главного специалиста-эксперта правового отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Балезинского района Удмуртской Республики «Вперед».
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»                                                С.К. Булдаков

Проект решения вносит:

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район

Удмуртской Республики»

                                                      Ю.В. Новойдарский

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

по территориальному развитию

                              А.И. Ратанов
Начальник правового отдела

                   М.С. Гиздулина

Руководитель Аппарата

                    Г.А. Касимова
Пояснительная записка

к проекту решения сессии депутатов муниципального образования  "Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики"

О назначении секретаря административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и о внесении изменений в персональный состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 25.01.2022 года № 5-93

В связи с заявлением Имамутдинова Рамиса Фанисовича, главного специалиста-эксперта правового отдела от 11 апреляя 2025 года «О назначении на должность секретаря административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» просим включить в состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинской район Удмуртской Республики» утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 25.01.2022 г. № 5-93, Имамутдинова Рамиса Фанисовича, главного специалиста-эксперта правового отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и возложить обязанности секретаря административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
Заместитель главы Администрации

по территориальному развитию

                      А.И. Ратанов